CÓDIGO DO CERTIFICADO: 42YWR-QR17E-CNQ4U-9FF6K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/42YWR-QR17E-CNQ4U-9FF6K

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O INSTAGRAM COMO
INSTRUMENTO PARA EDUCAÇÃO EM SAÚDE: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de VANESSA NASCIMENTO REIS , ERLANE RIBEIRO DOS SANTOS, JESSICA JAMILLY SILVA DA
SILVA,  RAFAELA  BRITO  SAMPAIO  E  LUCRECIA  ALINE  CABRAL  FORMIGOSA  foi  aprovado  no  VI
Congresso Brasileiro de Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 05 a 08 de maio de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão